

פעילויות למשפחות בחג הסופגניות

Posted on 3 בדצמבר 2023 by שוש להב



חנוכה בצל המלחמה: ללא הפסטיבלים והפסטיגלים המוכרים, היכן ניתן יהיה לבלות עם הילדים בחינם?

Categories: [כחול לבן](#), [ראשי](#)

Tag: [חנוכה](#), [סופגניות](#)

במקום הפסטיבלים והאירועים המסורתיים שנאלצו להתבטל, השנה ישנם חלופות יצירתיות מושקעות ומשפחתיות, אז היכן ניתן יהיה לבלות עם הילדים ללא עלות, החל מפסטיבלים מופעים והצגות, דרך פסטיבל SHOW, קארטינג ומתנפחי מפלצות ועוד, ועד מסע חנוכה אינטראקטיבי, עם הכנת כדים מחימר, אפיית סופגניות ודמי חנוכה

נתניה - מפעל דונאטס:

יצירת סביבון, כד שמן ואפילו הכנת מעות חנוכה משוקולד: פסטיבל חנוכה לכל המשפחה. מבקרי הפסטיבל יוכלו ליהנות מארבעה מתחמים.

בחנוכה הקרוב, פסטיבל חנוכה עם כל מנהגי החג האותנטיים עם מגוון פעילויות מיני מפעל דונאטס: חוויה ייחודית של הכנת דונאטסים. עם מגוון רחב של טעמים וצבעים, וממרחים מיוחדים וסוכריות צבעוניות. מתחם יצירת סביבון: הילדים יוכלו ליצור סביבונים מעוצבים באופן אישי, הממולאים בסוכריות, כאשר למי שירצה יהיה ניתן



פסטיבל שואו בקניון שער הצפון. צילום רוני טופלברגד
קריית אתא - פסטיבל SHOW בחנוכה:

ההצגה חייבת להימשך עם מופע חניס בכל יום לכל המשפחה. את הפסטיבל תפתח מסיבת פול מון צבעונית והמופע של שמבוקי מופע קרקס בידורי לכל המשפחה. לילדים שאוהבים ליצור, יוצבו מתחמי יצירה בהשראת חג החנוכה, בתוך מתחם קסום שאליו נכנסים עם מוזיקת קצבית ואורות זוהרים, שם תמתין למבקרים עמדת איפור מקצועית שתאפשר לילדים להתאפר באיפור זוהר ומאיר.

ביום א (10.12) יתקיים מופע קסמים על חושי, שלאחריו סדנת אפייה סופגניות במגוון צורות וטעמים. בשני (11.12) תתקיים 'סדנת שפים צעירה', גב' קרש ומר מערוך. בשלישי (12.12), יגיע קרקס "נו פרובלם", בין המופעים הטובים שהגיעו לארץ. מופע להטוטים, אש, חד אופן המשלב בין הקרקס הקלאסי והקרקס המודרני. ברביעי (13.12), המופע של מתן הגדול מופע ליצנות וקרקס המשלב אופניים, בועות, בלונים בכל הגדלים. בחמישי (14.12), נר שמיני יסגור את הפסטיבל המופע של דני מרטין אמן הקרקס המשלב להטוטים מיוחדים מעולם הג'אגלינג והקרקס בשילוב קטעי איזון מרהיבים.

מתי: הפסטיבל יתקיים בין ה 7/12 - 14/12

המופעים יתקיימו בשעה 17:30 בכל ערב, ולאחריהם יתקיים אירוע הדלקת נר חנוכה וחלוקת סופגניות. כניסה חופשית

היכן: קניון שער הצפון

www.shaar-hatsafon.co.il



פעילות יצירה בקניון שבעת הכוכבים. צילום שחר דקל
הרצליה - מסע חנוכה אינטראקטיבי:

מתחם אפייה, מתחם אומנות, דמי חנוכה- כניסה חופשית. הילדים ייהנו ממגוון פעילויות שמתאימות לכל המשפחה, החל ממתחם האפייה בו הילדים ייהנו מהכנת סופגניות בצורות מגוונות, דונאטס מקושטים, ולביבות. יוקם מתחם אומנות בהם ייצרו נרות צבעוניים, חנוכיות עץ, עששיות מיוחדות, מנורות ריקועי חמרן, וריקוע מטבעות חמרן. מי לא אוהב דמי חנוכה? מתחם בו יכינו מטבעות שוקולד, ודמי חנוכה בשקיקים קטנים. במתחם חורפי יעצבו הילדים צעיפים, כובעי צמר חמים, בקבוקוני שלג, וגרבי חורף מעוצבים.

מתי: הפסטיבל יתקיים בימי א'-ד' בין התאריכים

10-13/12 בדצמבר, בשעות הבאות: 11:00-14:00 ו-16:00-19:00.

כמה: כניסה חופשית

איפה: הרצליה קניון שבעת הכוכבים

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם